UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 19/6/2023 đến ngày 25/6/2023)

(bổ sung lần 01)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 19/06/2023

Sáng

08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng

họp tầng 2

07h30

Tham gia lớp bồi dưỡng,

cập nhật kiến thức cho

cán bộ lãnh đạo, quản lý

thuộc diện Ban Thường

vụ Tỉnh ủy quản lý (Đối

tượng 3) năm 2023 (05

ngày)

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Trường

Chính trị

tỉnh

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 20/06/2023

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 21/06/2023

Sáng 07h30

Tham quan diễn tập

KVPT huyện Đăk Glei

năm 2023 (02 ngày)

 Chủ tịch UBND huyện

Trưởng

phòng TC-

KH; PCVP

HĐND-

UBND

huyện

Huyện

Đăk Glei

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 22/06/2023

Sáng 07h30
Tiếp công dân định kỳ

tháng 6/2023 (cả ngày)

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Ban TCD

huyện

Chiều
13h30

Dự Hội nghị sơ kết 06

tháng đầu năm và triển

khai phương hướng

nhiệm vụ 06 tháng cuối

năm 2023

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Hội

trường

UBND xã

Ia Dom

14h00 Dự họp về ban hành đơn    Phòng

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

giá đào tạo nghề trình độ

sơ cấp và đào tạo dưới 3

tháng; áp dụng định mức

KT-KT đối với các ngành

nghề đào tạo trung cấp,

cao đẳng trên địa bàn tỉnh

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

họp số 01

VP

UBND

tỉnh

Thứ 6, ngày 23/06/2023

Sáng 08h00

Dự Hội nghị Đảng ủy

Quân sự huyện ra Nghị

quyết lãnh đạo 6 tháng

cuối năm 2023

Chủ tịch UBND huyện

BCH

Quân sự

huyện

Chiều 14h00

Dự Hội nghị Tổng kết

Chương trình phát triển

văn hóa khu vực biên

giới, giai đoạn 2018-2022

 PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
Theo GM

 Bảo tàng

tỉnh

Thứ 7, ngày 24/06/2023

Chủ nhật, ngày 25/06/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Chí Bảo

		2023-06-20T15:32:14+0700

		2023-06-20T16:58:36+0700